
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 17.06.2025 № 263

м. Золотоноша

Про скасування постанови адміністративної комісії при
виконавчому комітеті Золотоніської міської ради від
21.03.2025 № 3-3-1

Розглянувши заяву гр. Фесай Т.М. (22.05.2025 №662), відповідно
ст. 293, Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись п. 4
„б” ст. 38 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Скасувати постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті
Золотоніської міської ради від 21.03.2025 № 3-3-1 та закрити справу.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО

Денис Сизько 23904


